
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料。
 註：1.本表係依被保險人為對象統計，失能年金及老年年金之「年齡組別」依核付月份計算，遺屬年金則依被保險人死亡日期計算。
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中華民國104年 8月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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 總　　　計 合計
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中華民國104年 8月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續1)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡
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 　55-59歲 小計
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中華民國104年 8月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續2)

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能



民國104年10月14日中華 編製

－

－

－

113,215

50,009

63,206

319,013

142,775

176,238

207,367

98,142

109,225

40,825

19,713

21,112

9,462

4,167

5,295

4,516

1,916

2,600

1,420

682

738

242

158

84

1,805

1,562

243

1,656

1,457

199

1,239

1,059

180

638

502

136

432

311

121

262

204

58

205

175

30

77

71

6

23

22

1

3

3

－

1

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,634,012,767

755,794,123

878,218,644

5,190,991,674

2,474,368,577

2,716,623,097

3,615,075,363

1,844,942,232

1,770,133,131

592,010,222

309,534,991

282,475,231

106,433,152

50,217,528

56,215,624

46,001,321

19,722,613

26,278,708

13,824,787

5,900,676

7,924,111

2,313,544

1,287,999

1,025,545

33,662,748

29,704,344

3,958,404

26,919,778

24,530,983

2,388,795

17,356,589

15,504,144

1,852,445

5,176,745

4,323,407

853,338

2,784,573

2,022,562

762,011

1,329,153

1,033,607

295,546

938,873

798,345

140,528

352,138

317,151

34,987

89,359

82,387

6,972

32,592,018

28,633,614

3,958,404

26,480,778

24,091,983

2,388,795

16,554,589

14,702,144

1,852,445

5,176,745

4,323,407

853,338

2,784,573

2,022,562

762,011

1,329,153

1,033,607

295,546

938,873

798,345

140,528

352,138

317,151

34,987

89,359

82,387

6,972

1,070,730

1,070,730

－

439,000

439,000

－

802,000

802,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國104年 8月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續3完)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡


